do Estado do Acre que seria realizado no dia 10 de dezembro/04,
para março/2005, em data a ser confirmada oportunamente;

OFÍCIO/N. 1279-E-MI, do Ministro de Estado da
Integração Nacional, Ciro Gomes, comunicando que foi liberada,
em favor do Governo deste Estado, a importância de R$ 185.838,33
(cento e oitenta e cinco mil, oitocentos e trinta e oito reais e trinta e
três centavos), por intermédio da ordem bancária nº 900971, de 30/
06/2004, para crédito na conta-corrente nº 1983960, agência 0044
do Banco da Amazônia S/A, referente ao Convênio nº 137/2004-
MI;

OFÍCIO N. 639/PGE/GAB, do Procurador Geral do

[...]

127/2004, de autoria do Deputado Luiz
Calixto, “Requerendo ao Senhor Ministro de Estado de Justiça do
Brasil, Doutor Marcio Tomaz Bastos, o envio de cópias autênticas e
completas das seguintes prestações de contas: 1 – Convênio nº
486779 (055/2003), no valor de R$-2.550.000,00 (dois milhões,
quinhentos e cinqüenta mil reais), destinado à aquisição de veículos,
imobiliários, eletro-eletrônicos, material de escritório, equipamentos
de proteção individual, de informática e acessórios e
desenvolvimento de cursos de capacitação; 2 – Convênio nº 486776
(069/2003), no valor de R$-455.645,81 (quatrocentos e cinqüenta e

[...]

e estruturação do Departamento Integrado de Inteligência prevendo
a aquisição de equipamentos e matérias de filmagem, observação e
fotografia, equipamentos de comunicação, escuta e gravação,
equipamento de informática, mobiliário de escritório e viaturas; 4 –
Convênio nº 473148 (145/2002), no valor de R$-2.300.000,00 (dois
milhões e trezentos mil reais) destinados à aquisição de sistemas e
adequação da sala de gerenciamento para implantação do programa
para prevenção e controle permanente-PCP; 5 – Convênio que se
destinou à implantação ou melhoramento da Delegacia de
Repreensão a entorpecentes no Estado do Acre”.